
BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ 

 

     

Số: 214/QĐ-BCY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 02 tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Thể lệ cuộc thi sáng tác nghệ thuật thơ, ca khúc  

về ngành Cơ yếu Việt Nam  

 

TRƯỞNG BAN BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ 

Căn cứ Nghị định số 09/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Cơ yếu 

Chính phủ; 

Thực hiện Kế hoạch số 428/KH-BCY ngày 09/5/2023 của Ban Cơ yếu 

Chính phủ về tổ chức các hoạt động hướng tới kỷ niệm 80 năm Ngày truyền 

thống ngành Cơ yếu Việt Nam (12/9/1945 - 12/9/2025); 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Chính trị - Tổ chức tại Tờ trình 

số        /TTr-CTTC ngày      tháng      năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi sáng tác 

nghệ thuật thơ, ca khúc về ngành Cơ yếu Việt Nam. 

         Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Cục trưởng Cục Chính trị - Tổ chức; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                     TRƯỞNG BAN 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban (để b/c); 
- Lưu: VT, CTTC. Th50. 

 

 
 

 

 

   Vũ Ngọc Thiềm 


